Radicaciéon

44001418900220200030600

44001418900220190018500

44001418900220210055300

44001418900120160054100

44001418900120170054300

44001418900220200040300

44001418900220190014400

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 33 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Ana Cecilia Cuan Rojas Javier Pestafia Ojeda

Banco Agrario De Deimer David Ramos

Colombia Sa Bermudez

Banco Bancolombia Sa Edelmiro Jose Fonseca
Quintero

Carco Seve S.A.S Jairo Padilla

Cooperativa De La
Guajira Confiamos Ltda

Wilfrido Ortega
Camacho

Y Otros Demandados .,
Jaime Enrique
Cervantes Molina

Eucadys Sierra Meza

Lena Margarita Serrano
Vergara

Luis Antonio Quintero

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia -
Corrige Error Aritmetico

Auto Admite - Auto Avoca -
Cesion Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega - Designar
Curador

Auto Niega -
Emplazamiento - Niega
Medida

Auto Niega - Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

64c78d6f-ach4-4530-b604-8d5824632fa5



Radicacién

44001418900220190054600

44001418900220200011200

44001418900220210034500

44001418900220210034600

44001418900220210037000

44001418900220210037000

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Riohacha

Estado No. 33 De Jueves, 16 De Marzo De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Rosa Lidilia Bermudez
De Sierra

German Rojas

Sociedad Medica Ltda
Clinica Riohacha

Salud Medycal S.A.S.

Vision Vital Belkis Yuranis Zubiria
Charris

Vision Vital Jaime Enrique Diaz
Vega

Vision Vital Toméas Enrique Bolivar
Uriana

Vision Vital Toméas Enrique Bolivar

Uriana

Fecha Auto
15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

15/03/2023

Auto / Anotacién

Auto Fija Fecha - Nueva
Fecha - Acepta
Justificacion

Auto Niega - Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Vehiculo
Auto Niega - Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

64c78d6f-ach4-4530-b604-8d5824632fa5



