

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44001418900220200030600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ana Cecilia Cuan Rojas	Javier Pestaña Ojeda	15/03/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia - Corrige Error Aritmetico			
44001418900220190018500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Deimer David Ramos Bermudez	15/03/2023	Auto Admite - Auto Avoca - Cesion Crédito			
44001418900220210055300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Edelmiro Jose Fonseca Quintero	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
44001418900120160054100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Carco Seve S.A.S	Jairo Padilla	15/03/2023	Auto Niega - Designar Curador			
44001418900120170054300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De La Guajira Confiamos Ltda	Wilfrido Ortega Camacho	15/03/2023	Auto Niega - Emplazamiento - Niega Medida			
44001418900220200040300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lena Margarita Serrano Vergara	Y Otros Demandados ., Jaime Enrique Cervantes Molina	15/03/2023	Auto Niega - Seguir Adelante Ejecución			
44001418900220190014400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Antonio Quintero	Eucadys Sierra Meza	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

13

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

64c78d6f-acb4-4530-b604-8d5824632fa5



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Riohacha

Estado No. 33 De Jueves, 16 De Marzo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
44001418900220190054600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Rosa Lidilia Bermudez De Sierra	German Rojas	15/03/2023	Auto Fija Fecha - Nueva Fecha - Acepta Justificación			
44001418900220200011200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Salud Medycal S.A.S.	Sociedad Medica Ltda Clinica Riohacha	15/03/2023	Auto Niega - Seguir Adelante Ejecución			
44001418900220210034500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Belkis Yuranis Zubiria Charris	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
44001418900220210034600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Jaime Enrique Diaz Vega	15/03/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
44001418900220210037000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Tomás Enrique Bolívar Uriana	15/03/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Vehiculo			
44001418900220210037000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vision Vital	Tomás Enrique Bolívar Uriana	15/03/2023	Auto Niega - Seguir Adelante Ejecución			

Número de Registros: 1

13

En la fecha jueves, 16 de marzo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

FRANCISCO RAFAEL CELEDON CASTRO

Secretaría

Código de Verificación

64c78d6f-acb4-4530-b604-8d5824632fa5